
Sn)louva o spolupráci
při realitaci akce

Chebské vánoční trhv 2019
V

uzavřená podle § 1'46 od.xt. 2 a náxledujicích, Lakµ,náé i!. 89'2012 Sb.. obéámký
úkonik

\ platném znění

Niže uvedeného dne. a roku u,cavřeh'

Západočeské dNadlo v Chebu, ph'spěvková organizace
adresa: [)j\ adelni námésn I"). 3 SO ( 'heh
zastoupeno: řediwl Jan Svotx)da
IČO: 00078042
(dále jen .. divadlo "')

a
PB Produkce s.r.o.
Prokopova 78
Jáchymov, PSČ 362 51
IČ: 05764017
DlČCZ057 64 017
/d(i/ej,en ., partner '")

ldá/e jen iuké l' ,.sm/umi slrapn'")

na základě vzájemné dohody tuto

smlouvu o spolupráci

Článek I
Předmět 8 účel smlouvy

l. Předmětem smlouvy je obecné stanoveni podmim'k realimce a
smluvních stran na zajištěni akce Chebské ŕánočm [rh} NI g.

2. Touto smlouvou se sniluvni strany zä\ azují k. \ t-ajemné šNlurráci a s('lh'innQsů
při realizaci ChebskSch vánočnlch trhu konamch 3u l l 2u1 g jĺ) l. l 2():t)

3, Učelem smlouvy je zajistit důstojnj d nerušcň} průběh chebských ¥an&nich
trhů 2019 pro širokou



Článek [f
Práva & povinnosti sm|u% nich etmn

l. Smluvní střůň) Sk' zavazuµ zabezpečit reali713c! a průběh ChebskC'ch vmQčnja
trhu 2019 pru šimkou veŕeinUsT \ termínu ,)d ;() ll 2(fb CĹO ;. i 202'1
následovné:

a) Divadlo na šve náklad\ zabezpečí:
l) Ohlášeni akce a zaplaceni na OSA.
2) Pojištění Chebských vánočních trhu 2019.
3) Zábor vyäeněného veřejného prostranství pro konáni chebských

vánočních trhů.
4) Stavbu celého trZtšté.
5) Dodání, instalaci, úpravu a vánoční výzdobu prodejných stánků

v počtu dle přílohy č. l, objektu zvonice vCeřně světelného adventního
kalendáře, objektu betlému se stáji, nbiekru tcřytého ohniště včetně
ohniště, stánku pro půjCovnu brusli, dřevěného oploceni, dekoraci
sněhuláka a vstupních bran tržiště, prodejních stánků škol v počtu dle
přílohy č. l a výstavbu ochozu.

6) Kompletni příkon elektrické energ}e pro vánoCní trhy (íedová plocha,
vánoCni stánky, hlavni podium, vánočního slavnostního osvéúení,
atd.).

7) Dostatečný poCer trhovců (stánkaŕúj a zajzštěni prodeje ve všech

. ., instalovaných prodejních stáncích po celou dobu konání vánoCMchtrhů - prodej vánoCnich stromků a kapru.
8) Provozní řád tržiště.
9) Zajišténí WC pro potřeby trhovců.
10) Externí bezpeCnostni agenturu pro nepŕetrZitou ostřähu prostom

trZišté v dobé )eho uzavřeni, a to po celou dobú konání vánoCn.cn
trhů.

11) DostateCnou hlídkovou činnost Městské policie v otevírací době
trZišté po celou ďobu koaáni vánoCnich trřů

12) DostateCnou hiicikovou činnost pŕisiuš"niKů has}čského sbôm
a zdravotní sluZby v otevírací doĎé třžjšté po celou dobu kcmani
vánoCnich trhů.

13) Úklid náměstí (trZíšté) před, během a po úkonCeni vánočních trhů
vCetné odkhzení sněhu l ze střechy h|av!];m) pódia.

14J Posypovou :>U1.
IS) VánoCni výzáobu dekorativní - chvojím nazdobené kašny, stage.

stánky, CĹ1lVO)l Ko|ern ochozu kluzišré.
16) VáňQCňi výzdobu osvětleni - insta!ace jAomy na namésti, srromy

kolem ŠpaliCku. ježÍškova dílna, radmct, věZ, stromy před ?norem,



\

kašny, vánoční stromy, instalace k(')rner na brány, světelné řetězy na
stánky, vánoční světla na pódiu, insralace vánočních sněhuláků,
váriočni koule na sllpl)ort arci.).

17) Propagaci na web. stránkách města Chebu ŕ kompletní reklamní
kampaň vánočních trhů.

18) Provoz veře)ných toalet po celou dobu konání vánočních trhů.
19) Parkování pro interprety, trhovce a produkcí a zvukaře
20) Stavbu podla a dernontáž. pódia.

b) Partner na své náklady zabezpečí:
l) Technické zabezpečení akce - zasrřešení, support nad kluziŠtěm, světla,
zvuk, montáž a demontáž, obsluha, doprava.
2) Vytápěni pódia (4x infra vytápění)
3) zvukaře a osvětlovaCe
4) další služby dle položkového rozpočtu uvedeného v příloze 2

Sníluvni sKäň} se zavazu.ji. že ke dni zahájení chebských vánočních trhů 2čň9
zajisri splněni všech nutrlic|l úkonů a opatřeni poúcbng ch pro jejich /damy.
nerušený a dúsrojnc' průběh.

Článek lll
Platební podmínky a doba trvání smlouvy

]. Partnerovi nákZi odměna 410 000 Kč " DPH dle položkového rozpQčŤU
u\éedeného v příl()ze této sn1k)uvy pokrý"ajici náklajg dodáni služeb uvedených
v Článku íl. odst. ! b.

2. Odměna j'e splatná dca t;ř d"y před akci ciiebských 'Anočnich trhů 2()19 po
předloženi fäktury od paňnera.

3. Smlouva nabý\-"á plalnosll a úCinnos[ dnem podpisu srn|u\'nlch stran a sjedná\ a se
na dobu určitou do' 3 l"."). 2U2U.

ř'lánekV[.
Smluvní pokuty

[. V případě nesplněni povinnos[i partnerem dle předméiu smkju\·y' může diradlo
uplatni[ smluvní pokutu ve 'V ýši !Oj)(){) KC ta kíů&ú nesplnčn.uu po\'innk)sl dle
této smk)uvy samosta[ne, a to i opaKo\, anC.

2. Smluvní pokutu zaplatí partnčr vedk škudy. která vznikne \1 dúslcdku porušcni
smluvního zá\·äzjíů.

3. Bude-li divadlo. jako dlužník provozo\ aide. \ Frojknl s placením ňiklun. muk
provozovatel up]a[nit smluvní pokutu \/c vÝši 0,1 % duZné čásíb' za Kúch' den

d

prodlení,
4, Splamost smlu\·ni¢ll pokut je .14 kaiendáŕnich dnů oj prokazalelneh()



-

ľ
í

l

i

.l penalimčni láktury. V pl'ipadč. že partner nepr(N·e& úhradu této faktutg
v term inu. je divaclk) oprávněno provClt vzájemný LápoCet phľedárek.

Článek V
Závěrečná ujednání

l. Smlouvu může být ukončena vzájemnou dohodou smluvmch stran.
2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemné. formou

dodatku.
3. Smluvní strany se mí azu,ji řcšjí případné ňjemnou dohodou

strany sc dohodly, Ze případné soudňi spot} tmikle l téľu smlowy Melou ŕdLny
podle platné právni úpravy vécnč a mistnč pŕjs|ušnvn-)i nrgáňy (.aké republiky,
a s.jednaly, že v souladu s umno\emm S 89a tákona č. 99 1963 Ub¢a:ľbKý
soudní tád. ve 7něni µ)Ldč.jších předpisů. že Mipadč jejich sporu. kteří' br' byl
řešen .soudní cestou. je místně příslušným souděm místnC ph4ušny 94OLlú

4. Tato smlouva je platná dnem jejího podpisu c)mju ntch stran. Srňiouva
nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněn. pro$tfednlctrim regixtru 4ti"a\ dle
zákona č. 340/20|5 "Sb.. o zvláštních podmínkách uCinnDqi některých 'ímiuy.

uveřejňováni těchto smlut a o regisý[ru smiut. Divadlo ¶é žat anujc at
zveřejněni této sm louvy v předmětném reqÍstru 'd souiadú ĺ u'. edený m z,Hoaem.

5. Smlouva je vyhotovena ve 2 tytiscich lx pro KaZdou 1¢ smluí nich strar,.
6. Smluvní strany prohlašuji. že neexigtuie žádná pra\ ní am ťakticka ptekážkm která

by znemožnila uzavřít tuto smlouvu a na dukaz 'Ne pravé a s\i(jbodne 'Aile
připojuji své podpisj.

7. Tato smlouva je ut.avŕena v souladu s ustanot"cnim Ci. XVI. odst. i é)
" '° Směrnice C. 10.'2019 o zadáváni veřejných zakaiek městem Cheb a pravňickými

osobami zřizenými nebo zaioženými městem (. heb. lj.šncsen!m Raij
mčsta Chebu C. RM 167"5"2019 dne 28.(j3.?0}y. d jeji wavŕeni bylo Ýcmákn()
ředitelen organizace dnc 5.9.2019.

Příloha:
č. l - plánek Váno'ini trhy 201')
č, 2 - polozkový' ruzpoCet

V Chebu dne 1(). 9. 2UI9

Ř.
Mcit· Antonín ja ovec starosta


